
76018, вул. Незалежності, 161 
м. Івано-Франківськ, Україна 

(0342) 750-600, ercentr@gmail.com 
р/р 2600918616 у ПАТ «ПУМБ» 

МФО 334851, код 35277442

«З» березня 2018 р. Про проведення конкурсу

Наказ №55

Відповідно до Закону України «Про житлово-комунальні послуги» та у 
зв’язку із закінченням строку дії договорів на надання послуг

НАКАЗУЮ:

1. Відповідно до пункту 2.12 Положення про проведення КП 
«Муніципальна інвестиційна управляюча компанія» конкурсу з надання 
житлово-комунальних послуг на 2018-2019рр. затвердити зміни до нього 
(додаються).

2. Розкриття конвертів з конкурсними пропозиціями призначити на 14:00 
год. 14 березня 2018 р. за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Євгена 
Коновальця, 264а, готель «Бандерштадт», II пов, конференц зал.

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 
Качанка О.І.

М У Н ІЦ И П А Л Ь Н А
ІН В Е С Т И Ц ІЙ Н А
У П Р А В Л Я Ю Ч А
К О М П А Н ІЯ

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ІВАНО-ФРАНКІВСЬКО! МІСЬКОЇ РАДИ

mailto:ercentr@gmail.com


Додаток № 1
2

Конкурсна документація

Місце, день та час розкриття 
конвертів з конкурсними 
пропозиціями

м. Івано-Франківськ, 76002. Українарвул. Євгена 
Коновальця, 264а, готель «Бандерштадт», II поверх, 
конференц зал., 14 березня 2018 р., 14:00 год.


